

	ANNO 2022		
	TPL	SOSTA	TOTALE REPORT 2022
VALORE DELLA PRODUZIONE			
Ricavi v/Ente da C.d.S. / Convenzioni	29.792.362		29.792.362
Ricavi v/Ente per altre prestazioni			
Ricavi v/Altri per vendite e prestazioni	5.696.133	7.430.345	13.126.478
Ricavi da prestazioni vs. Controllate e Collegate			
TOTALE RICAVI DA VENDITE E PRESTAZIONI	35.488.495	7.430.345	42.918.839
Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavoraz., semilavorati e finiti	-	-	-
Variazione dei lavori in corso su ordinazione	-	-	-
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	-	-	-
Contributi in c/esercizio, in c/capitale, altri	5.765.815	88.553	5.854.368
Altri ricavi e proventi	1.145.066	150.952	1.296.018
TOTALE ALTRI RICAVI E PROVENTI	6.910.881	239.505	7.150.386
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	42.399.376	7.669.850	50.069.226
COSTI DIRETTI			
Acquisti materie prime e materiali di consumo	9.919.972	13.492	9.933.464
Variazione rimanenze mat. prime, sussidi., di consumo e merci	192.204	-	192.204
TOTALE CONSUMI MATERIE PRIME E MATERIALI DI CONSUMO	9.727.768	13.492	9.741.260
Lavorazioni presso terzi	490.511	-	490.511
Prestazioni da Controllate e Collegate	-	-	-
Manutenzione e riparazione macchine, impianti, ecc.	75.524	15.813	91.337
Altre	3.037.417	1.036.863	4.074.275
TOTALE SPESE PER SERVIZI DIRETTI	3.603.447	1.052.675	4.656.123
Leasing	-	-	-
Altre	24.000	2.462.729	2.486.729
TOTALE SPESE PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI DIRETTE	24.000	2.462.729	2.486.729
Salari e stipendi	23.333.568	3.197.599	26.531.167
Oneri sociali	-	-	-
Tfr	-	-	-
Trattamento di quiescenza e simile	-	-	-
Altri costi	1.552.994	372.651	1.925.645
TOTALE SPESE PER IL PERSONALE DIRETTO	24.886.562	3.570.250	28.456.812
Ammortamento immobilizzazioni immateriali	-	-	-
Ammortamento immobilizzazioni materiali	2.603.910	147.223	2.751.133
TOTALE AMMORTAMENTI DIRETTI	2.603.910	147.223	2.751.133
Oneri diversi di gestione	366.218	43.686	409.904
TOTALE ONERI DIRETTI	366.218	43.686	409.904
TOTALE COSTI DIRETTI	41.211.906	7.290.055	48.501.961
Margine di Contribuzione	1.187.470	379.794	1.567.264
COSTI INDIRETTI			
Acquisti materiali di consumo, ecc.	8.268	1.731	10.000
Variazione rimanenze materiali di consumo, ecc.	-	-	-
TOTALE MATERIALI DI CONSUMO	8.268	1.731	10.000
Servizi per consulenze	60.131	12.590	72.721
Servizi per collaborazioni	7.971	1.669	9.640
Spese legali	13.129	2.749	15.878
Altre	502.691	105.250	607.942
TOTALE SPESE PER SERVIZI INDIRETTI	583.922	122.258	706.180
Fitti passivi	-	-	-
Leasing	-	-	-
Canoni v/Ente o Soc. Partecipate	-	-	-
Altre	31.405	6.575	37.980
TOTALE SPESE PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI	31.405	6.575	37.980
Salari e stipendi	2.501.352	523.716	3.025.068
Oneri sociali	-	-	-
Tfr	-	-	-
Trattamento di quiescenza e simile	-	-	-
Altri costi	37.484	7.848	45.332
TOTALE SPESE PER IL PERSONALE INDIRETTO	2.538.836	531.565	3.070.400
Ammortamento immobilizzazioni immateriali	-	-	-
Ammortamento immobilizzazioni materiali	432.006	90.451	522.457
Svalutazioni immobilizzazioni immateriali	-	-	-
Svalutazione crediti compresi nell'attivo circolante e disponibilità liquide	-	-	-
TOTALE AMMORTAMENTI GENERALI E SVALUTAZIONI	432.006	90.451	522.457
Accantonamento per rischi	-	-	-
Altri accantonamenti	591.600	123.865	715.465
Oneri diversi di gestione	477.245	99.922	577.167
TOTALE ACCANTONAMENTI E ON. DIVERSI	1.068.845	223.788	1.292.632
TOTALE COSTI INDIRETTI	4.663.283	976.367	5.639.650
Risultato Operativo	3.475.813	596.573	4.072.385
ONERI/PROVENTI FINANZIARI			
Interessi attivi da conto corrente, e da altri impieghi finanziari	-	-	-
Proventi da Soc. Controllate	-	-	-
Proventi da Soc. Collegate	-	-	-
Altri Proventi	989	207	1.197
Totale Proventi Finanziari	989	207	1.197
Interessi passivi e Oneri finanziari da conto corrente	-	-	-
Interessi passivi e Oneri finanziari da Mutui e altri Finanziamenti	-	-	-
Interessi passivi e altri oneri da Soc. Collegate e Controllate	-	-	-
Altri Oneri	72.263	13.727	85.990
Totale Oneri Finanziari	72.263	13.727	85.990
SALDO ONERI/PROVENTI FINANZIARI	-71.273	-13.519	-84.793
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	3.547.086	610.092	4.157.178
Imposte d'esercizio	582.959	122.056	705.015
UTILE (Perdita) DI ESERCIZIO	-296.412,978	-488.035,9816	-345.212,96

	ANNO 2023		
	TPL	SOSTA	TOTALE REPORT 2023
VALORE DELLA PRODUZIONE			
Ricavi v/Ente da C.d.S. / Convenzioni	33.771.763		33.771.763
Ricavi v/Ente per altre prestazioni			
Ricavi v/Altri per vendite e prestazioni	10.016.800	7.986.503	18.003.303
Ricavi da prestazioni vs. Controllate e Collegate			
TOTALE RICAVI DA VENDITE E PRESTAZIONI	43.788.564	7.986.503	51.775.067
Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavoraz., semilavorati e finiti	253.541	-	253.541
Variazione dei lavori in corso su ordinazione	-	-	-
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	-	-	-
Contributi in c/esercizio, in c/capitale, altri	5.976.313	145.979	6.122.292
Altri ricavi e proventi	1.638.718	181.144	1.820.863
TOTALE ALTRI RICAVI E PROVENTI	7.362.491	327.123	7.689.614
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	51.151.054	8.313.626	59.464.680
COSTI DIRETTI			
Acquisti materie prime e materiali di consumo	7.100.338	12.657	7.112.995
Variazione rimanenze mat. prime, sussidi., di consumo e merci	-	-	-
TOTALE CONSUMI MATERIE PRIME E MATERIALI DI CONSUMO	7.100.338	12.657	7.112.995
Lavorazioni presso terzi	458.693	-	458.693
Prestazioni da Controllate e Collegate	-	-	-
Manutenzione e riparazione macchine, impianti, ecc.	89.096	16.250	105.346
Altre	2.568.574	866.957	3.435.531
TOTALE SPESE PER SERVIZI DIRETTI	3.117.363	883.207	4.000.570
Leasing	-	-	-
Altre	-	2.493.076	2.493.076
TOTALE SPESE PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI DIRETTE	-	2.493.076	2.493.076
Salari e stipendi	23.977.929	3.372.158	27.350.087
Oneri sociali	-	-	-
Tfr	-	-	-
Trattamento di quiescenza e simile	-	-	-
Altri costi	954.989	195.282	1.150.270
TOTALE SPESE PER IL PERSONALE DIRETTO	24.932.918	3.567.439	28.500.357
Ammortamento immobilizzazioni immateriali	-	-	-
Ammortamento immobilizzazioni materiali	2.785.393	197.347	2.982.740
TOTALE AMMORTAMENTI DIRETTI	2.785.393	197.347	2.982.740
Oneri diversi di gestione	703.067	117.889	820.956
TOTALE ONERI DIRETTI	703.067	117.889	820.956
TOTALE COSTI DIRETTI	38.639.078	7.271.615	45.910.693
Margine di Contribuzione	12.511.976	1.042.011	13.553.987
COSTI INDIRETTI			
Acquisti materiali di consumo, ecc.	7.644	1.394	9.038
Variazione rimanenze materiali di consumo, ecc.	-	-	-
TOTALE MATERIALI DI CONSUMO	7.644	1.394	9.038
Servizi per consulenze	64.807	11.820	76.627
Servizi per collaborazioni	15.838	2.889	18.728
Spese legali	8.824	1.609	10.433
Altre	467.005	85.176	552.181
TOTALE SPESE PER SERVIZI INDIRETTI	556.474	101.494	657.968
Fitti passivi	-	-	-
Leasing	-	-	-
Canoni v/Ente o Soc. Partecipate	-	-	-
Altre	26.399	4.815	31.214
TOTALE SPESE PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI	26.399	4.815	31.214
Salari e stipendi	2.253.414	410.995	2.664.409
Oneri sociali	-	-	-
Tfr	-	-	-
Trattamento di quiescenza e simile	-	-	-
Altri costi	28.843	5.261	34.103
TOTALE SPESE PER IL PERSONALE INDIRETTO	2.282.256	416.256	2.698.512
Ammortamento immobilizzazioni immateriali	-	-	-
Ammortamento immobilizzazioni materiali	666.716	121.601	788.317
Svalutazioni immobilizzazioni immateriali	-	-	-
Svalutazione crediti compresi nell'attivo circolante e disponibilità liquide	-	-	-
TOTALE AMMORTAMENTI GENERALI E SVALUTAZIONI	666.716	121.601	788.317
Accantonamento per rischi	-	-	-
Altri accantonamenti	1.320.307	240.808	1.561.115
Oneri diversi di gestione	482.757	88.049	570.807
TOTALE ACCANTONAMENTI E ON. DIVERSI	1.803.065	328.857	2.131.922
TOTALE COSTI INDIRETTI	5.342.553	974.417	6.316.970
Risultato Operativo	7.169.423	67.594	7.237.017
ONERI/PROVENTI FINANZIARI			
Interessi attivi da conto corrente, e da altri impieghi finanziari	-	-	-
Proventi da Soc. Controllate	-	-	-
Proventi da Soc. Collegate	-	-	-
Altri Proventi	131.477	23.980	155.456
Totale Proventi Finanziari	131.477	23.980	155.456
Interessi passivi e Oneri finanziari da conto corrente	-	-	-
Interessi passivi e Oneri finanziari da Mutui e altri Finanziamenti	-	-	-
Interessi passivi e altri oneri da Soc. Collegate e Controllate	-	-	-
Altri Oneri	73.620	12.389	86.008
Totale Oneri Finanziari	73.620	12.389	86.008
SALDO ONERI/PROVENTI FINANZIARI	57.857	11.591	69.448
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	7.227.280	79.185	7.306.465
Imposte d'esercizio	1.713.917	312.598	2.026.515
UTILE (Perdita) DI ESERCIZIO	5.513.363	233.413	5.279.950